VUT v Brné, Koleje a Menzy, Kolejni 2, 612 00 Brno

I. Ceny pro studenty
Moznost zmén vyhrazena

Polévky
0,33l

Pizza
450g
440g
480g
460g
300g
480g
470g
450g
450g
500g

V Brné dne 14.12.2023

Cenik pro stfediska VUT - restaurace Rybkova

platny od 1.1.2024

Il. Ceny pro zaméstnance VUT

Dle denni nabidky

Pizza - 4 druhy syrG(1,6,7,12)

Pizza cibulova se slaninou(1,6,7)

Pizza Hawai se $unkou (1,6,7,12)

Pizza klobasova pikantni (1,6,7,12)

Pizza Margherita(1,6,7,12)

Pizza s kufecim masem a broskvi(1,6,7)

Pizza se smetanou, Sunkou a kukufici(1,3,6,7,12)
Pizza se Sunkou a uzenym syrem (1,6,7)

Pizza se Sunkou a Zampiony(1,6,12)

Pizza syrova, Sunka, pikantni salam (1,3,6,7,9,10,12)

ane uéeni technické v Brné
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lll.Ceny pro ostatni stravniky
Viechny ceny jsou véetné DPH v zakonné vysi
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